
UCHWAŁA NR XXXV/953/17
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 21 listopada 2017 r.

w sprawie upoważnienia Prezydenta Miasta Szczecin do zawarcia porozumienia z Gminą 
Kobylanka oraz PGL Lasy Państwowe Nadleśnictwo Kliniska, dotyczącego realizacji wspólnego 
przedsięwzięcia pn. „Budowa odcinka drogi łączącej osiedle Szczecin – Jezierzyce 
z miejscowością Rekowo, stanowiącego fragment „Szlaku Cysterskiego” o długości ok. 2,672 km 
wraz z utworzeniem terenu zagospodarowanego turystycznie”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 11 i w związku z art. 7 ust. 1 pkt. 2 oraz art. 74 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 46 i art. 48 ustawy 
z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2017 r. 
poz.1453), Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje:

§ 1.  Upoważnia się Prezydenta Miasta Szczecin do podpisania porozumienia z Gminą Kobylanka 
oraz PGL Lasy Państwowe Nadleśnictwo Kliniska w sprawie realizacji wspólnego przedsięwzięcia pn. 
„Budowa odcinka drogi łączącej osiedle Szczecin – Jezierzyce z miejscowością Rekowo, 
stanowiącego fragment „Szlaku Cysterskiego” o długości ok. 2,672 km wraz z utworzeniem terenu 
zagospodarowanego turystycznie”.

§ 2.  Zakres planowanego przedsięwzięcia ilustrują załączniki nr 1 i 2.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady Miasta Szczecin

Mariusz Bagiński

Id: AB675CA9-C670-429E-9B29-D39F5A4A3A1D. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXV/953/17

Rady Miasta Szczecin z dnia 21 listopada 2017 r.

Id: AB675CA9-C670-429E-9B29-D39F5A4A3A1D. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXV/953/17

Rady Miasta Szczecin z dnia 21 listopada 2017 r.

Id: AB675CA9-C670-429E-9B29-D39F5A4A3A1D. Podpisany Strona 1




